
www.portwest.com/declarations 

AGJENSIA E TESTIMIT, ЛАБОРАТОРИЯ ЗА ИЗПИТВАНЕ, ISPITNA KUĆA, ZKUŠEBNÍ DŮM, TESTHUIS, TEST MAJA, TESTAAJA, ORGANISME 
NOTIFIE, TESTIERHAUS, ΔΟΜΗ ΔΟΚΙΜΩΝ, TEST HOUSE, LABORATORIO, TESTA VIETA, TESTAVIMO ĮSTAIGA, ТЕСТ КУЌА, TESTORGAN, 

LABORATORIUM BADAJĄCE, CASA DE TESTE, ИСПЫТАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР, ISPITNA KUĆA, CERTIFIKAČNÝ ORGAN, TESTNA HIŠA, 
LABORATORIO DE ENSAYOS, TESTHUS, TEST KURULUŞU, ВИПРОБУВАЛЬНИЙ ЦЕНТР

Fabricant, Hersteller, Gyártó, Fabrikant, Fabricante, Producent, Výrobce, Kατασκευαστής Fabbricante, 
Fabricante, Výrobca, üretici, Proizvajalec, Producent, Producător,  

Valmistaja, proizvođač, ražotājs, ražošana
PORTWEST,  Westport, Co Mayo, Ireland

REF: 8USP

B INCHES CM EURO
XS 32”-34” 80-88 40-44
S 36”-38” 92-96 46-48
M 40”-41” 100-104 50-52
L 42”-44” 108-112 54-56

XL 46”-48” 116-124 58-62
XXL 50”-52” 128-132 64-66
3XL 54”-55” 136-140 68-70
4XL 56”-58” 144-148 72-74
5XL 60”-64” 152-160 76-80

C INCHES CM DE FR
XS 26-28 68-72 42-44 34-36
S 30-32 76-80 46-48 38-40
M 33-34 84-88 50 42-44
L 36-38 92-96 52-54 46-48

XL 40-41 100-104 56 50-52
XXL 42-44 108-112 58-60 54-56
3XL 46-47 116-120 62 58-60
4XL 48-50 124-128 64-68 62-64

A D
CM CM

SHORT 152-164 74
REG 164-176 79
TALL 176-188 84

X TALL 188-202 92

A

B

C

D

TEST HOUSE

MANUFACTURER

EN 381
CERTIFIED

SATRA
Bracetown Business Park, Clonee, Dublin 15, D15 YN2P Ireland

NOTIFIED BODY: 2777
Wyndham Way, Telford Way, Kettering, Northamptonshire,  

NN16 8SD, United Kingdom
NOTIFIED BODY NUMBER: 0321

Výkon a omezení použití : Tento oděv byl testován v souladu s 
normou EN 381-5: 1995, třída 1 výkon (ochrana při práci lineární 
řetězové pily rychlosti až 20 m / s). Kalhoty mají ochranný prvek 
pouze v přední části pouze nohavic. V případě poškození výrobku 
neposkytuje optimální úroveň ochrany, proto musí být okamžitě 
vyměněny. Tento produkt nebude poskytovat úplnou ochranu při 
práci s řetězovou pilou.
Před použitím se ujistěte, že je oděv řádně zapnutý. Tento oděv 
chrání před chladným počasím, ale berte na vědomí, že není 
zaručena ochrana za všech okolností a podmínek.
Kompatibilita : 
Pro optimalizaci ochrany v některých případech může být 
nezbytné používat oděv s bezpečnostní obuví, rukavicemi, 
přilbou a chrániči sluchu. Obraťte se na svého dodavatele, aby 
Vám zajistili všechny ochranné produkty, které jsou kompatibilní 
a vhodné pro vaši aplikaci.

CZ

UŽIVATELSKÉ INFORMACE

A= Doporučená výška
B= Doporučený obvod hrudníku
C= Doporučený obvod pasu
D= Doporučené měření vnitřní délky

m Maximální teplota 30°C, mírný postup 

n Maximální teplota 40°C, mírný postup 

h Maximální teplota 40°C, normální postup 

j Maximální teplota 60°C, normální postup

H Nebělit 

U Nesušte v sušičce 
 V Sušit při nízké teplotě 
 W  Sušit při normální teplotě 

Praní :Viz. štítek odpovídající symbolům praní.

Max. 50 
pracích cyklů  
Max. 25 
pracích cyklů  
Max. 12 
pracích cyklů  
Max. 5 p
racích cyklů

MAX
50x

MAX
25x

MAX
12x

MAX
5x

 Sušit na šňůře 
 Sušit na šňůře okapáním 

C  Nežehlit 
D  Žehlit max. 110°C 
E  Žehlit max. 150°C 
K  Zákaz chemického čištění 
L  Profesionální suché čištění 
 

ISO 13688:2013 Ochranné oděvy 
(viz. štítek)
Obecné požadavky. Tato evropská 
norma stanovuje všeobecné požadavky 
na ergonomii, životnost, velikosti, značení 
ochranných oděvů a na informace dodané 
výrobcem.

A

B

C

D

Prosím přečtěte tyto pokyny ještě před použitím ochranného oděvu.  Konzultujte se svým bezpečnostním technikem 
vhodné oblečení pro vaši konkrétní pracovní situaci. Nejprve si přečtěte a poté uložte tyto pokyny pro práci s 
řetězovou pilou .

Podrobné informace o odpovídajících normách naleznete na štítku produktu. Použijí se pouze standardy 
a ikony, které se zobrazují jak na výrobku, tak i na uživatelských informacích níže. Tento produkt vyhovuje 
normám EN381-5 / ISO13688. Všechny tyto výrobky splňují požadavky nařízení (EU 2016/425).

EN 381-5:1995
Ochranné oděvy pro uživatele ručních 
řetězových pil. Část 5: požadavky pro ochranu 
nohou. Tento typ ochranných oděvů nabízí 
čelní ochranu pro nositele a zajišťuje ochranu 
nohou proti prořezu.

Velikosti : 
Používejte pouze produkty vhodné velikosti. Oděvy, které jsou 
příliš malé nebo příliš velké, nezajistí optimální úroveň ochrany. 
Velikost oděvu je vyznačena na štítku uvnitř. Tento oděv je k 
dispozici v následujících velikostech: S, M, L, XL, XXL, 3XL.
Gramáž oděvů : 
CH11: S:1.44kg; M:1.5kg; L: 1.56kg; XL:1.62kg; XXL:1.68kg; 
XXXL:1.74kg CH12: S:1.53kg; M:1.6kg; L: 1.67kg; XL:1.74kg; 
XXL:1.81kg; XXXL:1.88kg.
Opravy : 
Neopravujte poškozené oděvy. Kalhoty musí být zlikvidovány 
a nesmí se znovu použít, pokud jsou: - Poškozené - Nesprávně 
ošetřené - Změněný tvar oproti původnímu tvaru. V těchto 
případech mohou být ochranné vlastnosti sníženy. Poškozený 
vnější materiál musí být opraven okamžitě, aby se zajistila 
ochrana nohou před poškozením. Je-li ochranný materiál 
poškozen, oděv musí být likvidován a nahrazen novým. Lepidla 
by neměly být používány na opravy, protože by mohlo dojít ke 
snížení ochranných vlastností.
Následná péče  :  
Po vyprání oděv narovnejte a nechte uschnout. Silně zašpiněné 
oděvy mohou nabídnout menší ochranu. Výrobce neručí za 
oděvy, kde je označení pro péči odstraněno nebo ignorováno.
Obsah štítku:
Řiďte se informacemi obsažených na štítku. 
Skladování a přeprava  :  
Pokud oděv nepoužíváte, uložte jej v dobře větraném místě a 
nevystavujte extrémně vysokým teplotám. Nikdy nepokládejte 
těžké předměty na horní části oděvu. Vyhněte se nadměrnému 
ohýbání a pokud možno ukládat do vertikální polohy. V 
případě, že oděv je mokrý, nechte jej zcela vyschnout před 
umístěním k uložení.

Stáhnout prohlášení o shodě
@ www.portwest.com/declarations

EN 381


